ОТБОЙНЫЕ УСТРОЙСТВА
для судов и причалов
transotboy.ru
8 (4712) 77-02-71
32 +7 (4712) 77-02-71  l  info@transotboy.ru  l  www.transotboy.ru+7 (4712) 77-02-71  l  info@transotboy.ru  l  www.transotboy.ru
ООО «ТрансТехнология» – стабильно развивающаяся компания, состоящая из команды профес-
сионалов высокого класса.
Более 15 лет она находится на рынке производителей резинотехнической продукции для судов и при-

устойчивым при больших углах сжатия и обеспе-
чивает превосходную прочность на сдвиг. С оста-
новками перегрузки отбойник становится еще
более стойким.
Отбойные устройства типа «Конус» – эффектив-
ный резиновый тип отбойников, который ис-
пользуется в различных областях применения.
Он имеет конический корпус и полностью смон-
тированные резиновые монтажные фланцы. Его
геометрия и коническая форма приводят к ряду
высоких эксплуатационных характеристик.
2120 +7 (4712) 77-02-71  l  info@transotboy.ru  l  www.transotboy.ru+7 (4712) 77-02-71  l  info@transotboy.ru  l  www.transotboy.ru
ТИП
Спецификация
H ΦU ΦS ΦP ΦD Holes n-Ma n-Φd h
FCO500 500 425 325 675 750 4 M24 30 25
FCO600 600 510 390 810 900 6 M24 30 27
FCO700 700 595 455 945 1050 6 M30 38 32
FCO800 800 680 520 1080 1200 6 M36 44 36
FCO900 900 765 585 1215 1350 6 M36 44 41
FCO1000 1000 850 650 1350 1500 6 M42 56 45
FCO1100 1100 935 715 1485 1650 6 M42 50 50
FCO1150 1150 998 750 1550 1725 6 M42 56 52
FCO1200 1200 1020 780 1620 1800 8 M42 50 54
FCO1300 1300 1105 845 1755 1950 8 M48 60 59
FCO1400 1400 1190 930 1890 2100 8 M48 60 66
FCO1600 1600 1360 1060 2160 2400 8 M48 70 72
FCO1800 1800 1530 1190 2430 2700 10 M56 76 78
Примечание: по желанию заказчика могут быть изготовлены резиновые изделия
разных размеров.
ОТБОЙНОЕ УСТРОЙСТВО
ТИПА «БОЧКА»

энергии
(KN-M)
Сила
реакции
(KN)
Погло-
щение
энергии
(KN-M)
FSC400H 128 21,4 114,0 18,4 99 15,3 76,5 12,2 60 9,7
FSC500H 214 43,9 191 38,8 163 32,6 128 25,5 101,0 19,4
FSC630H 315 86,7 280 77,5 242 68,3 186 51,0 150 40,8
FSC800H 503 177 446 156 386 135 298 104,0 230,0 79,6
FSC1000H 800 350 710 310 615 269 472 207 379 166
FSC1150H 1058 531 938 472 814 409 626 315 501 252
FSC1250H 1250 682 1109 606 961 526 740 404 593 322
FSC1450H 1682 1066 1493 947 1294 820 996 631 797 505
FSC1600H 2047 1433 1817 1272 1575 1102 1213 849 969 678
FSC1700H 2311 1719 2052 1525 1778 1326 1369 1017 1095 814
FSC2000H 3199 2798 2839 2484 2461 2153 1893 1657 1515 1325

  Рентабельность: большая площадь опоры
приводит к хорошему распределению нагрузки
на переднюю панель, что приводит к более
легкой конструкции панели
  Прочность
ПРИМЕНЕНИЕ
  Контейнерные и наливные терминалы
  Нефтегазовые терминалы
  Общие грузовые терминалы
  Круизные Терминалы
  Терминалы Ferry & RoRo
  Военно-морской флот
ТИП
Показатели
H ΦD1 ΦD2 h отверстие n-ΦD
FSC400H 400 550 650 25 4 φ30
FSC500H 500 550 650 25 4 φ32
FSC630H 630 700 840 30 4 φ39
FSC800H 800 900 1050 30 6 φ40
FSC1000H 1000 1100 1300 35 6 φ47
FSC1150H 1150 1300 1500 40 6 φ47
FSC1250H 1250 1450 1650 45 6 φ53
FSC1450H 1450 1650 1850 47 6 φ61
FSC1600H 1600 1800 2000 50 8 φ61
FSC1700H 1700 1900 2100 55 8 φ66
FSC2000H 2000 2000 2200 55 8 φ74
FSC2250H 2250 2300 2550 60 10 φ74
FSC2500H 2500 2700 2950 70 10 φ90
FSC3000H 3000 3150 3350 75 12 φ90
Различные размеры резинового кранца типа FLSC могут быть изготовлены по желанию заказчика.
2524 +7 (4712) 77-02-71  l  info@transotboy.ru  l  www.transotboy.ru+7 (4712) 77-02-71  l  info@transotboy.ru  l  www.transotboy.ru
RO RH
R:KN E:KNm R:KN E:RNm